56039200  120.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  115.06  13807.20  345.18 2.50  345.18 2.50  14497.56

KGS  0.00
 3

63059000  145.00NON WOVEN FABRIC BAGS  90.00  13050.00  1174.50 9.00  1174.50 9.00  15399.00

KGS  0.00
 4

56031200  115.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  96.00  11040.00  276.00 2.50  276.00 2.50  11592.00

67013.00

For MONA SCREENS

62207.20

RS. SIXTY-SEVEN THOUSAND THIRTEEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

2403.43

2403.43

522.06

-1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYAUTOTransport: 

Lr.